
UCHWAŁA NR XLIX/ 457/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/376/21 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje  się zmiany w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 12 dotyczący wykazu dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.          
        

   

   

Przewodnicząca   Rady 
Miejskiej  w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A32057F-F4DA-44C2-AD4B-DCBD55E4BD7C. Podpisany



w złotych
Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 302 600,00 252 600,00
Cmentarze 118 000,00 68 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

90 000,00 40 000,00

Dokończenie budowy chodników na cmentarzu 

komunalnym w Schodni
50 000,00 40 000,00

Projekt rozbudowy cmentarza komunalnego

 w Schodni
40 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 11 214 603,75 11 214 603,75

Pozostała działalność 513 565,28 513 565,28

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
367 280,25 367 280,25

Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji 50 000,00 30 000,00

Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Ozimek 0,00 35 000,00

Opracowanie studium wykonalności inwestycji SWI na 

potrzeby aplikowania  o środki unijne
15 000,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/457/2022

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 20 lipca 2022 rok 

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań Gminy na 2022 rok

Rozdział Zmiana

-50 000,00
71035 -50 000,00

-50 000,00

-10 000,00

-40 000,00

0,00

75095 0,00

0,00

-20 000,00

35 000,00

-15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A32057F-F4DA-44C2-AD4B-DCBD55E4BD7C. Podpisany



801 Oświata i wychowanie 36 306 062,88 36 309 015,88

Przedszkola 9 101 180,00 9 090 333,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 916 367,00 4 905 520,00

Bieżące utrzymanie 4 916 367,00 4 905 520,00

Pozostała działalność 243 986,00 257 786,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
75 600,00 85 900,00

Sport szkolny 5 600,00 15 900,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 153 386,00 156 886,00

Sport szkolny 6 400,00 9 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 191 705,00 202 552,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 105 038,00 115 885,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 331,00 111 178,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

 w przedszkolach
100 331,00 111 178,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 439 873,00 8 476 073,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 253 000,00 303 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

150 000,00 200 000,00

Dofinansowanie do wymiany ogrzewania na 

ekologiczne
150 000,00 200 000,00

Pozostała działalność 347 300,00 333 500,00

2 953,00

80104 -10 847,00

-10 847,00

-10 847,00

80195 13 800,00

10 300,00

10 300,00

3 500,00

3 500,00

10 847,00

85404 10 847,00

90005 50 000,00

50 000,00

10 847,00

10 847,00

36 200,00

50 000,00

90095 -13 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A32057F-F4DA-44C2-AD4B-DCBD55E4BD7C. Podpisany



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

138 500,00 124 700,00

Budżet Obywatelski - Ławeczka wytchnienia - 

spotkajmy się na ławeczce
50 000,00 36 200,00

91 129 274,07 91 129 274,07

-13 800,00

-13 800,00

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A32057F-F4DA-44C2-AD4B-DCBD55E4BD7C. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

302 600,00 212 600,00 212 600,00 41 500,00 171 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

11 214 603,75 10 602 803,75 9 701 752,75 7 861 771,50 1 839 981,25 10 000,00 387 650,00 503 401,00 0,00 0,00 611 800,00 611 800,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 565,28 513 565,28 413 565,28 46 285,03 367 280,25 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
513 565,28 513 565,28 413 565,28 46 285,03 367 280,25 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
367 280,25 367 280,25 367 280,25 0,00 367 280,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 280,25 367 280,25 367 280,25 0,00 367 280,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 306 062,88 32 844 762,88 32 328 962,88 27 054 323,53 5 274 639,35 0,00 515 800,00 0,00 0,00 0,00 3 461 300,00 3 461 300,00 0,00

-10 847,00 -10 847,00 -10 847,00 -10 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 3 500,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 309 015,88 32 847 715,88 32 331 915,88 27 046 976,53 5 284 939,35 0,00 515 800,00 0,00 0,00 0,00 3 461 300,00 3 461 300,00 0,00

9 101 180,00 5 788 880,00 5 715 780,00 4 916 367,00 799 413,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 3 312 300,00 3 312 300,00 0,00

-10 847,00 -10 847,00 -10 847,00 -10 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 090 333,00 5 778 033,00 5 704 933,00 4 905 520,00 799 413,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 3 312 300,00 3 312 300,00 0,00

4 916 367,00 4 916 367,00 4 916 367,00 4 916 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 847,00 -10 847,00 -10 847,00 -10 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 905 520,00 4 905 520,00 4 905 520,00 4 905 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/457/22

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 20 lipca 2022 roku

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
B1WIP

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 80 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Zmiana planu wydatkow budżetowych na 2022 rok

Dzia

ł

Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A32057F-F4DA-44C2-AD4B-DCBD55E4BD7C. Podpisany



243 986,00 243 986,00 228 986,00 153 386,00 75 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 3 500,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 600,00 75 600,00 75 600,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 900,00 85 900,00 85 900,00 0,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 386,00 153 386,00 153 386,00 153 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 886,00 156 886,00 156 886,00 156 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 705,00 191 705,00 113 438,00 100 331,00 13 107,00 0,00 78 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 847,00 10 847,00 10 847,00 10 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 552,00 202 552,00 124 285,00 111 178,00 13 107,00 0,00 78 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 038,00 105 038,00 105 038,00 100 331,00 4 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 847,00 10 847,00 10 847,00 10 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 885,00 115 885,00 115 885,00 111 178,00 4 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 331,00 100 331,00 100 331,00 100 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 847,00 10 847,00 10 847,00 10 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 439 873,00 6 613 550,00 6 551 550,00 213 000,00 6 338 550,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 1 826 323,00 706 323,00 0,00

-13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

8 476 073,00 6 613 550,00 6 551 550,00 213 000,00 6 338 550,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 1 862 523,00 742 523,00 0,00

253 000,00 103 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

303 000,00 103 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

347 300,00 208 800,00 208 800,00 0,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 138 500,00 0,00

-13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 500,00 208 800,00 208 800,00 0,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 700,00 124 700,00 0,00

138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 138 500,00 0,00

-13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 700,00 124 700,00 0,00

91 129 274,07 79 377 136,59 60 517 474,06 40 010 683,15 20 506 790,91 3 341 500,00 13 545 206,53 817 579,00 319 377,00 836 000,00 11 752 137,48 10 632 137,48 0,00

-109 647,00 -45 847,00 -45 847,00 -10 847,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 800,00 -63 800,00 0,00

109 647,00 59 647,00 59 647,00 14 347,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

91 129 274,07 79 390 936,59 60 531 274,06 40 014 183,15 20 517 090,91 3 341 500,00 13 545 206,53 817 579,00 319 377,00 836 000,00 11 738 337,48 10 618 337,48 0,00po zmianach 1 797 624,20 1 120 000,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

przed zmianą 1 797 624,20 1 120 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych)

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego

 i klimatu

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 1 120 000,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A32057F-F4DA-44C2-AD4B-DCBD55E4BD7C. Podpisany



Wykaz dotacji celowych dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

na 2022 rok

w złotych

Dział Rozdz. §  Treść kwota

750 Administracja publiczna 10 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pozytku 

publicznego. 

10 000,00

Realizacja zadań w trybie małych zleceń 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00

1. Dotacja do OSP Pustków na dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczego
30 000,00

852 Pomoc społeczna 150 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pozytku 

publicznego. 

150 000,00

Dotacja na zadania z zakresu pomocy społecznej, działalności 

na rzecz osób niepełnosprawnych oraz promocji ochrony zdrowia.
150 000,00

855 Rodzina 55 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 55 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

55 000,00

Dotacja do niepublicznego żłobka pn. "Dziecięcy Dworek" 55 000,00

                                           Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XLIX/ 457 /22

                                           Rady Miejskiej w Ozimku

                                           z dnia20 lipca 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A32057F-F4DA-44C2-AD4B-DCBD55E4BD7C. Podpisany



900 Gospodarka komunalna i ochrona 200 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00

6230

Inwestycje i zakupy inwestycyjne - (z wyłączeniem 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

200 000,00

1. Dofinansowanie do wymiany ogrzewania na ekologiczne 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

100 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 400 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 400 000,00

2820
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie

 lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
400 000,00

1.Dotacja na realizację zadań w zakresie krzewienia kultury fizycznej 

i sportu - wynikajace z ustawy o sporcie.
350 000,00

2. Dotacja na propagowanie, organizowanie 

i stwarzanie warunków do krzewienia kultury fizycznej na terenie 

gminy- wynikajace z ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie

50 000,00

Razem dotacje 945 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A32057F-F4DA-44C2-AD4B-DCBD55E4BD7C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zał.nr 1 do Uchwały nr XLIX/457/22
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Zał.nr 3 do Uchwały nr XLIX/457/22

